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Eventuelt: Hneste Behandling af:

Forslag til Lov om Forsikring mod Føl
ger af Ulykkestilfælde.

Mødet hævet Kl. 315.

149, Møde,

Fredag den 30. Juni Kl, 1.

Formanden: Med Skrivelse af Gaars
Dato oversender Landstingets Formand:

Forslag til Lov om Ændring af $ 23
i Lov Nr. 85 af 15. Maj 1903 om Æn-
dringer i og Tillæg til de nugældende
Regler for den kommunale Beskatning
samt om Statstilskud til Kommunerne,
hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands-
tinget, med Anmodning om, at det maa

blive Folketinget forelagt. Dette sker
herved. Eksemplarer er omdelte.

Jeg tillader mig allerede nu at gøre
opmærksom paa, at dette Lovforslag med
Tingets Samtykke vil komme til Behand-
ling paa senere Møder her i Dag.

Med Skrivelse af Gaars Dato tilbage-
sender Landstingets Formand:

Forslag til Lov om Forsikring mod

Følger af Ulykkestilfælde,
hvilket Lovforslag er vedtaget af ILands-

tinget i en Form, der afviger fra den,
hvori Lovforslaget blev vedtaget af Folke-

tinget, med Anmodning om, at det paa ny
maa blive forelagt dette Ting. Dette sker
herved. Eksemplarer er omdelte.

Udvalget angasende det nævnte Lov-
forslag har afgivet Erklæring over samme,
hvoraf Eksemplarer er omdelte,

Ved Folketingsmanden forRingkøbing
Amts lste Valgkreds (J. C. Christensen)
er modtaget et Andragende fra Fiskere
ved Ringkøbing Fjord om en Forbedring
af Fiskeriforholdene ved ,Hvide Sande.

Ved sammec Folketingsmand er end-
videre modtaget et Andragende fra Fi-

skeriforeningerne forRingkøbing og Stadil
Fjorde og for Holmsland Klit om, at det
i Tinget fremsatte Lovforslag om Gen-
aabning af ,Hvide Sande% maa blive ved-
taget.

Disse Andragender vil blive tilstillet
Udvalget angaaende Forslag til Lov om

Ordning af Afløbsforholdene ved Ring-
købing Fjord m. m. .

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Eventuelt: Eneste Behandling af For-
slag til Lov om Forsikring mod Følger af
Ulykkestilfælde.

Formanden: Denne Sag kan ikke
uden Tingets Samtykke behandles her i

Dag, men hvis ingen gør Indsigelse, be-
tragter jeg Samtykket som givet. (Op-
hold). Det er givet.

(Lovforslaget, som vedtaget af Lands-
tinget, findes i Tillæg C. Sp. 2573; Ud-

valgets Indstilling findes i Tillæg B.

Sp. 3075).

Der var ikke stillet Ændringsforslag.

Sagen sattes til Forhandling.

Ordføreren (Rørdam): Som det høje
Ting vil se, indstiller Udvalget enstemmigt
Lovforslaget til uforandret Vedtagelse i
åen Form, hvori det er vedtaget af Lands-
tinget i Gaar. Det er ikke uden Betænke-
lighed, at Udvalget gør det. Indenfor Ud-
valget er der enkelte Medlemmer, der sy-
nes, at de nu har haft noget knap Tid
til at se paa dette Lovforslag, og det kan
der være noget i, for saa vidt som Lov-
forslaget blev vedtaget af Landstinget i
Gaar, og der til tredie Behandling var
stillet 14 Ændringsforslag. Men det er i

og for sig ikke det, der i Udvalget har
voldt den store Betænkelighed. Denne
Sag har været behandlet saa grundigt, at
Medlemmerne er saa inde i den, at de
sikkert alle i Løbet af meget kort Tid har
kunnet sætte sig ind ide Ændringsfor-
slag, der var stillede iLandstinget, og ide

Forandringer, som der er sket. Hvad der
har voldt mere Betænkelighed, er, atLands-
tinget har foretaget enkelte ret væsentlige
principielle Ændringer. Der har derfor
indenfor Udvalget været fremsat Ønske om


